
Classement Général Arrivée Aurillac

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 43   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Reygade Lucien [820]  15000 V1H 23/06  13:38:43 4:37:43  

2 Fraval Cedric [807] Csa Trail 28rt 63500 SH 23/06  13:41:40 4:40:40 0:02:57

3 Constant Félix [861]  31000 SH 23/06  13:49:27 4:48:27 0:10:44

4 Grange Gaetan [850] Csa   Ba115 84100 SH 23/06  13:51:48 4:50:48 0:13:05

5 Rioual Erwann [826] Xttraid63 Le Mont Dore 63410 V1H 23/06  13:57:06 4:56:06 0:18:23

6 Engeldinger Fabrice [899] Cap03-Ufolep 03630 V1H 23/06  13:58:32 4:57:32 0:19:49

7 Piot Romain [896] Cap 03 03100 SH 23/06  13:58:34 4:57:34 0:19:51

8 Laygues Stephane [812] Tulle Athletic Club 19190 SH 23/06  13:58:47 4:57:47 0:20:04

9 Boudou Frederic [919]  31400 SH 23/06  14:13:10 5:12:10 0:34:27

10 Laporte Romain [839] Club Athletic Brioude 43100 SH 23/06  14:16:24 5:15:24 0:37:41

11 Thoumieux Frederic [894] Portet Athlétic Club 31120 V1H 23/06  14:19:27 5:18:27 0:40:44

12 Erard Stephane [927] Acfa 63122 SH 23/06  14:19:41 5:18:41 0:40:58

13 Siviragol Eric [955] Beaumont Athletic Club 63400 V1H 23/06  14:20:10 5:19:10 0:41:27

14 Penel Christophe [966]  15800 V1H 23/06  14:21:28 5:20:28 0:42:45

15 Boudou Raymond [814] Spiridon Aurillac 15340 V2H 23/06  14:22:32 5:21:32 0:43:49

16 Sangelle David [849] Aurillac Athletisme 15130 V1H 23/06  14:22:58 5:21:58 0:44:15

17 Freslon-Bette Caroline [934] Team Garmin Adventure 01120 SF 23/06  14:24:27 5:23:27 0:45:44

18 Pedro Eric [848] Spiridon Perigord Pourpre 24100 SH 23/06  14:25:54 5:24:54 0:47:11

19 Charbonnel Lionel [959]  15250 V1H 23/06  14:26:03 5:25:03 0:47:20

20 Crespo Christophe [816] Vcan Firmi 12110 SH 23/06  14:26:45 5:25:45 0:48:02

21 Fieschi Jean-Marc [840]  63100 SH 23/06  14:34:19 5:33:19 0:55:36

22 Nivoliez Adrien [964]  15130 V4H 23/06  14:34:51 5:33:51 0:56:08

23 Escuroux Michel [882]  15130 V1H 23/06  14:39:45 5:38:45 1:01:02

24 Parra Jean-Didier [904] Rca 15000 V2H 23/06  14:39:47 5:38:47 1:01:04

25 Gaudin Anaïs [804] Uao 84190 SF 23/06  14:40:51 5:39:51 1:02:08

26 Laurent Eric [962]  16120 V1H 23/06  14:44:40 5:43:40 1:05:57

27 Montimart Laure [847]  15130 SF 23/06  14:45:20 5:44:20 1:06:37

28 Bonhomme Brice [857]  19100 SH 23/06  14:45:31 5:44:31 1:06:48

29 Delorme Jean Marc [830] Jogging International 94120 SH 23/06  14:45:35 5:44:35 1:06:52

30 Dussourd Joan [873] Uaohv 84190 SH 23/06  14:49:17 5:48:17 1:10:34

31 Danguilhen Geraud [892] Alajm Saint Gilles 30800 V1H 23/06  14:50:59 5:49:59 1:12:16

32 Momboisse Olivier [930]  12220 V1H 23/06  14:52:38 5:51:38 1:13:55

33 Denis Jean Baptiste [890] Aurillac Triathlon 15000 SH 23/06  14:53:27 5:52:27 1:14:44

34 Roques Valérie [910] Rca 15000 SF 23/06  14:53:45 5:52:45 1:15:02

35 Salaun Fred [918] Csa Ba115 84830 SH 23/06  14:54:15 5:53:15 1:15:32

36 Sans Marc [967] Team Dawapasher Ba 115 84830 V2H 23/06  14:54:17 5:53:17 1:15:34

37 Lothore Bertrand [925]  41100 V1H 23/06  14:54:46 5:53:46 1:16:03

38 Badie Stephane [956] Team Volcans Unners 63200 V1H 23/06  14:56:28 5:55:28 1:17:45

39 Bordes Loic [978]  SH 23/06  14:57:17 5:56:17 1:18:34

40 Salesse Nicolas [888] Verneuil Oxygene 87100 SH 23/06  14:59:06 5:58:06 1:20:23

41 Pierson Paul [949] Team Mouflards 63500 SH 23/06  14:59:15 5:58:15 1:20:32

42 Cessac Laurent [915] Acj Chanteix 19410 V1H 23/06  14:59:48 5:58:48 1:21:05

43 Philippe Julien [841]  46130 SH 23/06  15:02:22 6:01:22 1:23:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Dagiral Franck [818] Ame 15 15130 V1H 23/06  15:05:53 6:04:53 1:27:10

45 Marchand Denis [911]  79220 V1H 23/06  15:05:54 6:04:54 1:27:11

46 Mestries Régis [893]  V1H 23/06  15:07:33 6:06:33 1:28:50

47 Beynel Florence [921] Beaumont Athletic Club 63000 V1F 23/06  15:08:04 6:07:04 1:29:21

48 Aymar Stephane [923] Uat Stado 65190 V1H 23/06  15:08:25 6:07:25 1:29:42

49 Dahmani Frederic [876] Csa Ba 115 84550 V1H 23/06  15:08:59 6:07:59 1:30:16

50 Montbarbon Alexis [913]  15210 SH 23/06  15:10:02 6:09:02 1:31:19

51 Coudert Sylvain [942]  63200 SH 23/06  15:10:55 6:09:55 1:32:12

52 Quiers Jean-Philippe [909]  15000 V1H 23/06  15:11:35 6:10:35 1:32:52

53 Lemasquerier Yannick [963]  15250 SH 23/06  15:11:43 6:10:43 1:33:00

54 Dif Emmanuel [817] Mauriac Sport Nature 15200 SH 23/06  15:13:23 6:12:23 1:34:40

55 Colin Sebastien [833] Club Athletic De Brioude 43100 SH 23/06  15:14:13 6:13:13 1:35:30

56 Nicollet Pierre [877]  69400 SH 23/06  15:14:22 6:13:22 1:35:39

57 Roux Amandine [819] Aurillac Triathlon 15000 SF 23/06  15:14:58 6:13:58 1:36:15

58 Giry Jean-Yves [952] As Saint-Junien 87150 V1H 23/06  15:19:41 6:18:41 1:40:58

59 Meinier Frédéric [865] Colseb 15130 V1H 23/06  15:20:33 6:19:33 1:41:50

60 Bénet Mickaël [908]  15000 SH 23/06  15:20:49 6:19:49 1:42:06

61 Girardot Benjamin [960]  15290 JH 23/06  15:21:50 6:20:50 1:43:07

62 Ranger Vincent [948] Eac Combes 15150 SH 23/06  15:22:35 6:21:35 1:43:52

63 Ailhaud Michel [954]  05300 V2H 23/06  15:22:58 6:21:58 1:44:15

64 Chevalley David [907]  84100 SH 23/06  15:23:44 6:22:44 1:45:01

65 Ratajski Dominique [889] Csa Ba 115 84100 V2H 23/06  15:23:46 6:22:46 1:45:03

66 Capelle Olivier [871]  19240 SH 23/06  15:23:48 6:22:48 1:45:05

67 Dehecq Amaury [860]  31500 SH 23/06  15:25:36 6:24:36 1:46:53

68 Coufleau Claude [835] Spiridon Mellois 79400 V3H 23/06  15:26:51 6:25:51 1:48:08

69 Sanquer Aurelie [940]  75015 SF 23/06  15:28:01 6:27:01 1:49:18

70 Devin Cyril [946] Duathlon Bellegarde 30000 V1H 23/06  15:28:09 6:27:09 1:49:26

71 Robert Benjamin [891]  15000 SH 23/06  15:29:31 6:28:31 1:50:48

72 Roques Samuel [901]  15000 SH 23/06  15:30:33 6:29:33 1:51:50

73 Daudé Laurent [868] Ytrac Club Nature 15130 V1H 23/06  15:32:05 6:31:05 1:53:22

74 Bouchet Stephane [824] Ytrac Club Nature 15000 V1H 23/06  15:32:07 6:31:07 1:53:24

75 Bergaud Christophe [885] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  15:32:08 6:31:08 1:53:25

76 Loubeyre Didier [869] Ytrac Club Nature 15000 V1H 23/06  15:32:10 6:31:10 1:53:27

77 Alric Alain [917] Ytrac Club Nature 15130 V1H 23/06  15:32:12 6:31:12 1:53:29

78 Buzon Frederic [886] Cap Aulnat 63800 SH 23/06  15:33:01 6:32:01 1:54:18

79 Pallier Bryan [887] Cap Aulnat 63910 SH 23/06  15:33:02 6:32:02 1:54:19

80 Simeon Sylvie [846] Beaumont Athletic Club 63170 V1F 23/06  15:35:15 6:34:15 1:56:32

81 Catheline Kévin [906] Le Maine 35500 SH 23/06  15:35:23 6:34:23 1:56:40

82 Bapt Laurent [870]  63500 V1H 23/06  15:35:27 6:34:27 1:56:44

83 Panek Jean Claude [808]  12630 V2H 23/06  15:38:06 6:37:06 1:59:23

84 Rudman Troy [937] San Luis Distance Club 93446 V2H 23/06  15:39:46 6:38:46 2:01:03

85 Arroyo Eduardo [883] Asm 63400 V1H 23/06  15:40:55 6:39:55 2:02:12

86 Nunes Coelho Daniel [926]  79370 V1H 23/06  15:42:28 6:41:28 2:03:45

87 Yon Philippe [822]  66000 V1H 23/06  15:42:44 6:41:44 2:04:01

88 Gaston Yves [939]  19400 V1H 23/06  15:43:31 6:42:31 2:04:48

89 Cassagne  Francoise [842]  15000 V1F 23/06  15:43:34 6:42:34 2:04:51

90 Redon Cedric [965] Volcano Runners 63200 SH 23/06  15:43:37 6:42:37 2:04:54

91 Carcenac Nicolas [957]  15000 SH 23/06  15:43:46 6:42:46 2:05:03

92 Chaussade Fabrice [979]  19600 SH 23/06  15:44:04 6:43:04 2:05:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Mougel Sebastien [854] Team Mouflards 63500 V1H 23/06  15:44:18 6:43:18 2:05:35

94 Ratelet Jean Marie [821]  18100 V1H 23/06  15:44:53 6:43:53 2:06:10

95 Bru Matthieu [928]  15130 SH 23/06  15:44:56 6:43:56 2:06:13

96 Marcou Pierre [898] Athletisme St Pantaleon Delarche 19270 V2H 23/06  15:45:06 6:44:06 2:06:23

97 Guibert Mickael [897]  15130 SH 23/06  15:45:24 6:44:24 2:06:41

98 Genet Eric [862] Vieljeux Aventure 17000 V1H 23/06  15:45:26 6:44:26 2:06:43

99 Boudon Bruno [866]  15000 V1H 23/06  15:46:44 6:45:44 2:08:01

100 Capelle Audrey [951]  15000 SF 23/06  15:46:45 6:45:45 2:08:02

101 Chatenet Florent [809] Croque Chemins Escoutoux 62550 SH 23/06  15:48:14 6:47:14 2:09:31

102 Chabert Fabienne [845]  46140 SF 23/06  15:48:32 6:47:32 2:09:49

103 Chaussade Didier [936] Cap'orn 46000 V2H 23/06  15:48:36 6:47:36 2:09:53

104 Blanchet Dominique [843] Bitume Larochelle 17000 SF 23/06  15:51:13 6:50:13 2:12:30

105 Landreau Alain [838] Spiridon Mellois 79370 V2H 23/06  15:51:52 6:50:52 2:13:09

106 Marsan Laurent [851]  15800 V2H 23/06  15:57:06 6:56:06 2:18:23

107 Joanny Frédéric [803]  15200 SH 23/06  15:57:35 6:56:35 2:18:52

108 Hammerer Joel [929] Capo Limoges 87220 V1H 23/06  15:57:42 6:56:42 2:18:59

109 Bariot Guillaume [941] Le Maine 35000 SH 23/06  15:57:51 6:56:51 2:19:08

110 Montserat Daniel [872] Running Club Arpajon 15130 V1H 23/06  16:01:11 7:00:11 2:22:28

111 Lagrange Jean-Charles [932]  33660 SH 23/06  16:04:40 7:03:40 2:25:57

112 Vidal Vincent [829]  19220 V1H 23/06  16:05:05 7:04:05 2:26:22

113 Condamine Laure [884] Ytrac Club Nature 15000 SF 23/06  16:08:39 7:07:39 2:29:56

114 Fonrouge Sebastien [852]  31000 SH 23/06  16:09:50 7:08:50 2:31:07

115 Couderc Yves [879] Vertical Vic 15800 V2H 23/06  16:13:18 7:12:18 2:34:35

116 Roque Didier [855] Vertical Vic 15800 SH 23/06  16:13:20 7:12:20 2:34:37

117 Galland Jean-Charles [801]  90400 V1H 23/06  16:14:06 7:13:06 2:35:23

118 Chabreyrou Frederic [811] Vtt Montagrier Loisirs 24350 V1H 23/06  16:14:37 7:13:37 2:35:54

119 Godbarge Christophe [938] Aurillac Triathlon 15000 V2H 23/06  16:14:59 7:13:59 2:36:16

120 Poitevin Xavier [916]  15250 V1H 23/06  16:15:02 7:14:02 2:36:19

121 Lafarge Jean-Michel [924] Ydes Athletisme 15270 V2H 23/06  16:18:17 7:17:17 2:39:34

122 Eisenschreiber Gilles [902] Aslj Mauriac Sports Nature 15240 V1H 23/06  16:18:20 7:17:20 2:39:37

123 Bre Robert [912]  23360 V4H 23/06  16:18:23 7:17:23 2:39:40

124 Bourlon Michel [875] As Bourse 92320 V2H 23/06  16:22:30 7:21:30 2:43:47

125 Couderc Philippe [953]  92200 V1H 23/06  16:23:59 7:22:59 2:45:16

126 Manzano Angela [853] Ca Plassac  17000 SF 23/06  16:30:41 7:29:41 2:51:58

127 Leonidas Corinne [828] Ydes Athletisme 15000 SF 23/06  16:33:02 7:32:02 2:54:19

128 Doulcet Jean Pierre [874] Yac 15210 V1H 23/06  16:33:06 7:32:06 2:54:23

129 Kerneis Christophe [878] Team Raidlight 63122 V1H 23/06  16:42:23 7:41:23 3:03:40

130 Villette Francois [859] Ca Va S'arranger ! 19100 SH 23/06  16:45:25 7:44:25 3:06:42

131
Momboisse Joelle [905] Courir Au Feminin Villefranche De

Rouergue 12200
V1F 23/06  16:48:52 7:47:52 3:10:09

132 Parra-Momboisse Evelyne [903] Rca 15000 V1F 23/06  16:48:56 7:47:56 3:10:13

133 Lavigne Daniel [944] Les Barjots Des Cotos 33710 V2H 23/06  16:55:59 7:54:59 3:17:16

134 Bouillaguet Raphael [844]  91190 SH 23/06  16:59:16 7:58:16 3:20:33

135 Sureau Francois [827] Asa Maisons Alfort 33290 SH 23/06  16:59:18 7:58:18 3:20:35

136 Lemeux Thierry [858] Ça Vierzon 18100 V1H 23/06  17:02:00 8:01:00 3:23:17

137 Costa Olivier [943]  15000 SH 23/06  17:04:23 8:03:23 3:25:40

138 Friess Richard [931] Team Raidlight 60890 SH 23/06  17:12:23 8:11:23 3:33:40

139 Carte Thierry [958] Joggers Vichy 03300 V1H 23/06  17:15:00 8:14:00 3:36:17

140 Dumas Herve [947]  SH 23/06  17:15:01 8:14:01 3:36:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Albert Marion [831] Les Foulées Douces 86550 SF 23/06  17:17:05 8:16:05 3:38:22

142 Albert Guillaume [832] Les Foulees Douces De Montamise 86360 SH 23/06  17:17:10 8:16:10 3:38:27

143 Ripoche Christophe [836] Foulees Douces De Montamisé 86130 V1H 23/06  17:17:14 8:16:14 3:38:31

144 Peltier Guillaume [881] Le Maine 35500 SH 23/06  17:19:06 8:18:06 3:40:23

145 D'argenlieu Geoffroy [864]  92210 V1H 23/06  17:21:22 8:20:22 3:42:39

146 Delmares Patricia [806] Spiridon Perigord Pourpre 24150 V2F 23/06  17:42:02 8:41:02 4:03:19

147 Delmares Didier [805]  24150 V2H 23/06  17:42:04 8:41:04 4:03:21

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Besombe [900] Rca 15800 V1H

David Bessieres [922] Running Club Arpajon 15250 SH

Eric Bouchet [837]  15250 V1H

Thomas Moulon [920] Running Conseil Sport Et Neige 25000 SH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 43   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Reygade Lucien [820]  15000 V1H 23/06  13:38:43 4:37:43  

2 Fraval Cedric [807] Csa Trail 28rt 63500 SH 23/06  13:41:40 4:40:40 0:02:57

3 Constant Félix [861]  31000 SH 23/06  13:49:27 4:48:27 0:10:44

4 Grange Gaetan [850] Csa   Ba115 84100 SH 23/06  13:51:48 4:50:48 0:13:05

5 Rioual Erwann [826] Xttraid63 Le Mont Dore 63410 V1H 23/06  13:57:06 4:56:06 0:18:23

6 Engeldinger Fabrice [899] Cap03-Ufolep 03630 V1H 23/06  13:58:32 4:57:32 0:19:49

7 Piot Romain [896] Cap 03 03100 SH 23/06  13:58:34 4:57:34 0:19:51

8 Laygues Stephane [812] Tulle Athletic Club 19190 SH 23/06  13:58:47 4:57:47 0:20:04

9 Boudou Frederic [919]  31400 SH 23/06  14:13:10 5:12:10 0:34:27

10 Laporte Romain [839] Club Athletic Brioude 43100 SH 23/06  14:16:24 5:15:24 0:37:41

11 Thoumieux Frederic [894] Portet Athlétic Club 31120 V1H 23/06  14:19:27 5:18:27 0:40:44

12 Erard Stephane [927] Acfa 63122 SH 23/06  14:19:41 5:18:41 0:40:58

13 Siviragol Eric [955] Beaumont Athletic Club 63400 V1H 23/06  14:20:10 5:19:10 0:41:27

14 Penel Christophe [966]  15800 V1H 23/06  14:21:28 5:20:28 0:42:45

15 Boudou Raymond [814] Spiridon Aurillac 15340 V2H 23/06  14:22:32 5:21:32 0:43:49

16 Sangelle David [849] Aurillac Athletisme 15130 V1H 23/06  14:22:58 5:21:58 0:44:15

17 Pedro Eric [848] Spiridon Perigord Pourpre 24100 SH 23/06  14:25:54 5:24:54 0:47:11

18 Charbonnel Lionel [959]  15250 V1H 23/06  14:26:03 5:25:03 0:47:20

19 Crespo Christophe [816] Vcan Firmi 12110 SH 23/06  14:26:45 5:25:45 0:48:02

20 Fieschi Jean-Marc [840]  63100 SH 23/06  14:34:19 5:33:19 0:55:36

21 Nivoliez Adrien [964]  15130 V4H 23/06  14:34:51 5:33:51 0:56:08

22 Escuroux Michel [882]  15130 V1H 23/06  14:39:45 5:38:45 1:01:02

23 Parra Jean-Didier [904] Rca 15000 V2H 23/06  14:39:47 5:38:47 1:01:04

24 Laurent Eric [962]  16120 V1H 23/06  14:44:40 5:43:40 1:05:57

25 Bonhomme Brice [857]  19100 SH 23/06  14:45:31 5:44:31 1:06:48

26 Delorme Jean Marc [830] Jogging International 94120 SH 23/06  14:45:35 5:44:35 1:06:52

27 Dussourd Joan [873] Uaohv 84190 SH 23/06  14:49:17 5:48:17 1:10:34

28 Danguilhen Geraud [892] Alajm Saint Gilles 30800 V1H 23/06  14:50:59 5:49:59 1:12:16

29 Momboisse Olivier [930]  12220 V1H 23/06  14:52:38 5:51:38 1:13:55

30 Denis Jean Baptiste [890] Aurillac Triathlon 15000 SH 23/06  14:53:27 5:52:27 1:14:44

31 Salaun Fred [918] Csa Ba115 84830 SH 23/06  14:54:15 5:53:15 1:15:32

32 Sans Marc [967] Team Dawapasher Ba 115 84830 V2H 23/06  14:54:17 5:53:17 1:15:34

33 Lothore Bertrand [925]  41100 V1H 23/06  14:54:46 5:53:46 1:16:03

34 Badie Stephane [956] Team Volcans Unners 63200 V1H 23/06  14:56:28 5:55:28 1:17:45

35 Bordes Loic [978]  SH 23/06  14:57:17 5:56:17 1:18:34

36 Salesse Nicolas [888] Verneuil Oxygene 87100 SH 23/06  14:59:06 5:58:06 1:20:23

37 Pierson Paul [949] Team Mouflards 63500 SH 23/06  14:59:15 5:58:15 1:20:32

38 Cessac Laurent [915] Acj Chanteix 19410 V1H 23/06  14:59:48 5:58:48 1:21:05

39 Philippe Julien [841]  46130 SH 23/06  15:02:22 6:01:22 1:23:39

40 Dagiral Franck [818] Ame 15 15130 V1H 23/06  15:05:53 6:04:53 1:27:10

41 Marchand Denis [911]  79220 V1H 23/06  15:05:54 6:04:54 1:27:11

42 Mestries Régis [893]  V1H 23/06  15:07:33 6:06:33 1:28:50

43 Aymar Stephane [923] Uat Stado 65190 V1H 23/06  15:08:25 6:07:25 1:29:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Dahmani Frederic [876] Csa Ba 115 84550 V1H 23/06  15:08:59 6:07:59 1:30:16

45 Montbarbon Alexis [913]  15210 SH 23/06  15:10:02 6:09:02 1:31:19

46 Coudert Sylvain [942]  63200 SH 23/06  15:10:55 6:09:55 1:32:12

47 Quiers Jean-Philippe [909]  15000 V1H 23/06  15:11:35 6:10:35 1:32:52

48 Lemasquerier Yannick [963]  15250 SH 23/06  15:11:43 6:10:43 1:33:00

49 Dif Emmanuel [817] Mauriac Sport Nature 15200 SH 23/06  15:13:23 6:12:23 1:34:40

50 Colin Sebastien [833] Club Athletic De Brioude 43100 SH 23/06  15:14:13 6:13:13 1:35:30

51 Nicollet Pierre [877]  69400 SH 23/06  15:14:22 6:13:22 1:35:39

52 Giry Jean-Yves [952] As Saint-Junien 87150 V1H 23/06  15:19:41 6:18:41 1:40:58

53 Meinier Frédéric [865] Colseb 15130 V1H 23/06  15:20:33 6:19:33 1:41:50

54 Bénet Mickaël [908]  15000 SH 23/06  15:20:49 6:19:49 1:42:06

55 Girardot Benjamin [960]  15290 JH 23/06  15:21:50 6:20:50 1:43:07

56 Ranger Vincent [948] Eac Combes 15150 SH 23/06  15:22:35 6:21:35 1:43:52

57 Ailhaud Michel [954]  05300 V2H 23/06  15:22:58 6:21:58 1:44:15

58 Chevalley David [907]  84100 SH 23/06  15:23:44 6:22:44 1:45:01

59 Ratajski Dominique [889] Csa Ba 115 84100 V2H 23/06  15:23:46 6:22:46 1:45:03

60 Capelle Olivier [871]  19240 SH 23/06  15:23:48 6:22:48 1:45:05

61 Dehecq Amaury [860]  31500 SH 23/06  15:25:36 6:24:36 1:46:53

62 Coufleau Claude [835] Spiridon Mellois 79400 V3H 23/06  15:26:51 6:25:51 1:48:08

63 Devin Cyril [946] Duathlon Bellegarde 30000 V1H 23/06  15:28:09 6:27:09 1:49:26

64 Robert Benjamin [891]  15000 SH 23/06  15:29:31 6:28:31 1:50:48

65 Roques Samuel [901]  15000 SH 23/06  15:30:33 6:29:33 1:51:50

66 Daudé Laurent [868] Ytrac Club Nature 15130 V1H 23/06  15:32:05 6:31:05 1:53:22

67 Bouchet Stephane [824] Ytrac Club Nature 15000 V1H 23/06  15:32:07 6:31:07 1:53:24

68 Bergaud Christophe [885] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  15:32:08 6:31:08 1:53:25

69 Loubeyre Didier [869] Ytrac Club Nature 15000 V1H 23/06  15:32:10 6:31:10 1:53:27

70 Alric Alain [917] Ytrac Club Nature 15130 V1H 23/06  15:32:12 6:31:12 1:53:29

71 Buzon Frederic [886] Cap Aulnat 63800 SH 23/06  15:33:01 6:32:01 1:54:18

72 Pallier Bryan [887] Cap Aulnat 63910 SH 23/06  15:33:02 6:32:02 1:54:19

73 Catheline Kévin [906] Le Maine 35500 SH 23/06  15:35:23 6:34:23 1:56:40

74 Bapt Laurent [870]  63500 V1H 23/06  15:35:27 6:34:27 1:56:44

75 Panek Jean Claude [808]  12630 V2H 23/06  15:38:06 6:37:06 1:59:23

76 Rudman Troy [937] San Luis Distance Club 93446 V2H 23/06  15:39:46 6:38:46 2:01:03

77 Arroyo Eduardo [883] Asm 63400 V1H 23/06  15:40:55 6:39:55 2:02:12

78 Nunes Coelho Daniel [926]  79370 V1H 23/06  15:42:28 6:41:28 2:03:45

79 Yon Philippe [822]  66000 V1H 23/06  15:42:44 6:41:44 2:04:01

80 Gaston Yves [939]  19400 V1H 23/06  15:43:31 6:42:31 2:04:48

81 Redon Cedric [965] Volcano Runners 63200 SH 23/06  15:43:37 6:42:37 2:04:54

82 Carcenac Nicolas [957]  15000 SH 23/06  15:43:46 6:42:46 2:05:03

83 Chaussade Fabrice [979]  19600 SH 23/06  15:44:04 6:43:04 2:05:21

84 Mougel Sebastien [854] Team Mouflards 63500 V1H 23/06  15:44:18 6:43:18 2:05:35

85 Ratelet Jean Marie [821]  18100 V1H 23/06  15:44:53 6:43:53 2:06:10

86 Bru Matthieu [928]  15130 SH 23/06  15:44:56 6:43:56 2:06:13

87 Marcou Pierre [898] Athletisme St Pantaleon Delarche 19270 V2H 23/06  15:45:06 6:44:06 2:06:23

88 Guibert Mickael [897]  15130 SH 23/06  15:45:24 6:44:24 2:06:41

89 Genet Eric [862] Vieljeux Aventure 17000 V1H 23/06  15:45:26 6:44:26 2:06:43

90 Boudon Bruno [866]  15000 V1H 23/06  15:46:44 6:45:44 2:08:01

91 Chatenet Florent [809] Croque Chemins Escoutoux 62550 SH 23/06  15:48:14 6:47:14 2:09:31

92 Chaussade Didier [936] Cap'orn 46000 V2H 23/06  15:48:36 6:47:36 2:09:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Landreau Alain [838] Spiridon Mellois 79370 V2H 23/06  15:51:52 6:50:52 2:13:09

94 Marsan Laurent [851]  15800 V2H 23/06  15:57:06 6:56:06 2:18:23

95 Joanny Frédéric [803]  15200 SH 23/06  15:57:35 6:56:35 2:18:52

96 Hammerer Joel [929] Capo Limoges 87220 V1H 23/06  15:57:42 6:56:42 2:18:59

97 Bariot Guillaume [941] Le Maine 35000 SH 23/06  15:57:51 6:56:51 2:19:08

98 Montserat Daniel [872] Running Club Arpajon 15130 V1H 23/06  16:01:11 7:00:11 2:22:28

99 Lagrange Jean-Charles [932]  33660 SH 23/06  16:04:40 7:03:40 2:25:57

100 Vidal Vincent [829]  19220 V1H 23/06  16:05:05 7:04:05 2:26:22

101 Fonrouge Sebastien [852]  31000 SH 23/06  16:09:50 7:08:50 2:31:07

102 Couderc Yves [879] Vertical Vic 15800 V2H 23/06  16:13:18 7:12:18 2:34:35

103 Roque Didier [855] Vertical Vic 15800 SH 23/06  16:13:20 7:12:20 2:34:37

104 Galland Jean-Charles [801]  90400 V1H 23/06  16:14:06 7:13:06 2:35:23

105 Chabreyrou Frederic [811] Vtt Montagrier Loisirs 24350 V1H 23/06  16:14:37 7:13:37 2:35:54

106 Godbarge Christophe [938] Aurillac Triathlon 15000 V2H 23/06  16:14:59 7:13:59 2:36:16

107 Poitevin Xavier [916]  15250 V1H 23/06  16:15:02 7:14:02 2:36:19

108 Lafarge Jean-Michel [924] Ydes Athletisme 15270 V2H 23/06  16:18:17 7:17:17 2:39:34

109 Eisenschreiber Gilles [902] Aslj Mauriac Sports Nature 15240 V1H 23/06  16:18:20 7:17:20 2:39:37

110 Bre Robert [912]  23360 V4H 23/06  16:18:23 7:17:23 2:39:40

111 Bourlon Michel [875] As Bourse 92320 V2H 23/06  16:22:30 7:21:30 2:43:47

112 Couderc Philippe [953]  92200 V1H 23/06  16:23:59 7:22:59 2:45:16

113 Doulcet Jean Pierre [874] Yac 15210 V1H 23/06  16:33:06 7:32:06 2:54:23

114 Kerneis Christophe [878] Team Raidlight 63122 V1H 23/06  16:42:23 7:41:23 3:03:40

115 Villette Francois [859] Ca Va S'arranger ! 19100 SH 23/06  16:45:25 7:44:25 3:06:42

116 Lavigne Daniel [944] Les Barjots Des Cotos 33710 V2H 23/06  16:55:59 7:54:59 3:17:16

117 Bouillaguet Raphael [844]  91190 SH 23/06  16:59:16 7:58:16 3:20:33

118 Sureau Francois [827] Asa Maisons Alfort 33290 SH 23/06  16:59:18 7:58:18 3:20:35

119 Lemeux Thierry [858] Ça Vierzon 18100 V1H 23/06  17:02:00 8:01:00 3:23:17

120 Costa Olivier [943]  15000 SH 23/06  17:04:23 8:03:23 3:25:40

121 Friess Richard [931] Team Raidlight 60890 SH 23/06  17:12:23 8:11:23 3:33:40

122 Carte Thierry [958] Joggers Vichy 03300 V1H 23/06  17:15:00 8:14:00 3:36:17

123 Dumas Herve [947]  SH 23/06  17:15:01 8:14:01 3:36:18

124 Albert Guillaume [832] Les Foulees Douces De Montamise 86360 SH 23/06  17:17:10 8:16:10 3:38:27

125 Ripoche Christophe [836] Foulees Douces De Montamisé 86130 V1H 23/06  17:17:14 8:16:14 3:38:31

126 Peltier Guillaume [881] Le Maine 35500 SH 23/06  17:19:06 8:18:06 3:40:23

127 D'argenlieu Geoffroy [864]  92210 V1H 23/06  17:21:22 8:20:22 3:42:39

128 Delmares Didier [805]  24150 V2H 23/06  17:42:04 8:41:04 4:03:21
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 43   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Freslon-Bette Caroline [934] Team Garmin Adventure 01120 SF 23/06  14:24:27 5:23:27  

2 Gaudin Anaïs [804] Uao 84190 SF 23/06  14:40:51 5:39:51 0:16:24

3 Montimart Laure [847]  15130 SF 23/06  14:45:20 5:44:20 0:20:53

4 Roques Valérie [910] Rca 15000 SF 23/06  14:53:45 5:52:45 0:29:18

5 Beynel Florence [921] Beaumont Athletic Club 63000 V1F 23/06  15:08:04 6:07:04 0:43:37

6 Roux Amandine [819] Aurillac Triathlon 15000 SF 23/06  15:14:58 6:13:58 0:50:31

7 Sanquer Aurelie [940]  75015 SF 23/06  15:28:01 6:27:01 1:03:34

8 Simeon Sylvie [846] Beaumont Athletic Club 63170 V1F 23/06  15:35:15 6:34:15 1:10:48

9 Cassagne  Francoise [842]  15000 V1F 23/06  15:43:34 6:42:34 1:19:07

10 Capelle Audrey [951]  15000 SF 23/06  15:46:45 6:45:45 1:22:18

11 Chabert Fabienne [845]  46140 SF 23/06  15:48:32 6:47:32 1:24:05

12 Blanchet Dominique [843] Bitume Larochelle 17000 SF 23/06  15:51:13 6:50:13 1:26:46

13 Condamine Laure [884] Ytrac Club Nature 15000 SF 23/06  16:08:39 7:07:39 1:44:12

14 Manzano Angela [853] Ca Plassac  17000 SF 23/06  16:30:41 7:29:41 2:06:14

15 Leonidas Corinne [828] Ydes Athletisme 15000 SF 23/06  16:33:02 7:32:02 2:08:35

16
Momboisse Joelle [905] Courir Au Feminin Villefranche De

Rouergue 12200
V1F 23/06  16:48:52 7:47:52 2:24:25

17 Parra-Momboisse Evelyne [903] Rca 15000 V1F 23/06  16:48:56 7:47:56 2:24:29

18 Albert Marion [831] Les Foulées Douces 86550 SF 23/06  17:17:05 8:16:05 2:52:38

19 Delmares Patricia [806] Spiridon Perigord Pourpre 24150 V2F 23/06  17:42:02 8:41:02 3:17:35
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Classement JH

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 43   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Girardot Benjamin [960]  15290 JH 23/06  15:21:50 6:20:50  

Non classés JH
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Classement SF

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 43   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Freslon-Bette Caroline [934] Team Garmin Adventure 01120 SF 23/06  14:24:27 5:23:27  

2 Gaudin Anaïs [804] Uao 84190 SF 23/06  14:40:51 5:39:51 0:16:24

3 Montimart Laure [847]  15130 SF 23/06  14:45:20 5:44:20 0:20:53

4 Roques Valérie [910] Rca 15000 SF 23/06  14:53:45 5:52:45 0:29:18

5 Roux Amandine [819] Aurillac Triathlon 15000 SF 23/06  15:14:58 6:13:58 0:50:31

6 Sanquer Aurelie [940]  75015 SF 23/06  15:28:01 6:27:01 1:03:34

7 Capelle Audrey [951]  15000 SF 23/06  15:46:45 6:45:45 1:22:18

8 Chabert Fabienne [845]  46140 SF 23/06  15:48:32 6:47:32 1:24:05

9 Blanchet Dominique [843] Bitume Larochelle 17000 SF 23/06  15:51:13 6:50:13 1:26:46

10 Condamine Laure [884] Ytrac Club Nature 15000 SF 23/06  16:08:39 7:07:39 1:44:12

11 Manzano Angela [853] Ca Plassac  17000 SF 23/06  16:30:41 7:29:41 2:06:14

12 Leonidas Corinne [828] Ydes Athletisme 15000 SF 23/06  16:33:02 7:32:02 2:08:35

13 Albert Marion [831] Les Foulées Douces 86550 SF 23/06  17:17:05 8:16:05 2:52:38

Non classés SF

10

http://utmp15.fr/site/
http://www.geofp.com


Classement SH

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 43   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fraval Cedric [807] Csa Trail 28rt 63500 SH 23/06  13:41:40 4:40:40  

2 Constant Félix [861]  31000 SH 23/06  13:49:27 4:48:27 0:07:47

3 Grange Gaetan [850] Csa   Ba115 84100 SH 23/06  13:51:48 4:50:48 0:10:08

4 Piot Romain [896] Cap 03 03100 SH 23/06  13:58:34 4:57:34 0:16:54

5 Laygues Stephane [812] Tulle Athletic Club 19190 SH 23/06  13:58:47 4:57:47 0:17:07

6 Boudou Frederic [919]  31400 SH 23/06  14:13:10 5:12:10 0:31:30

7 Laporte Romain [839] Club Athletic Brioude 43100 SH 23/06  14:16:24 5:15:24 0:34:44

8 Erard Stephane [927] Acfa 63122 SH 23/06  14:19:41 5:18:41 0:38:01

9 Pedro Eric [848] Spiridon Perigord Pourpre 24100 SH 23/06  14:25:54 5:24:54 0:44:14

10 Crespo Christophe [816] Vcan Firmi 12110 SH 23/06  14:26:45 5:25:45 0:45:05

11 Fieschi Jean-Marc [840]  63100 SH 23/06  14:34:19 5:33:19 0:52:39

12 Bonhomme Brice [857]  19100 SH 23/06  14:45:31 5:44:31 1:03:51

13 Delorme Jean Marc [830] Jogging International 94120 SH 23/06  14:45:35 5:44:35 1:03:55

14 Dussourd Joan [873] Uaohv 84190 SH 23/06  14:49:17 5:48:17 1:07:37

15 Denis Jean Baptiste [890] Aurillac Triathlon 15000 SH 23/06  14:53:27 5:52:27 1:11:47

16 Salaun Fred [918] Csa Ba115 84830 SH 23/06  14:54:15 5:53:15 1:12:35

17 Bordes Loic [978]  SH 23/06  14:57:17 5:56:17 1:15:37

18 Salesse Nicolas [888] Verneuil Oxygene 87100 SH 23/06  14:59:06 5:58:06 1:17:26

19 Pierson Paul [949] Team Mouflards 63500 SH 23/06  14:59:15 5:58:15 1:17:35

20 Philippe Julien [841]  46130 SH 23/06  15:02:22 6:01:22 1:20:42

21 Montbarbon Alexis [913]  15210 SH 23/06  15:10:02 6:09:02 1:28:22

22 Coudert Sylvain [942]  63200 SH 23/06  15:10:55 6:09:55 1:29:15

23 Lemasquerier Yannick [963]  15250 SH 23/06  15:11:43 6:10:43 1:30:03

24 Dif Emmanuel [817] Mauriac Sport Nature 15200 SH 23/06  15:13:23 6:12:23 1:31:43

25 Colin Sebastien [833] Club Athletic De Brioude 43100 SH 23/06  15:14:13 6:13:13 1:32:33

26 Nicollet Pierre [877]  69400 SH 23/06  15:14:22 6:13:22 1:32:42

27 Bénet Mickaël [908]  15000 SH 23/06  15:20:49 6:19:49 1:39:09

28 Ranger Vincent [948] Eac Combes 15150 SH 23/06  15:22:35 6:21:35 1:40:55

29 Chevalley David [907]  84100 SH 23/06  15:23:44 6:22:44 1:42:04

30 Capelle Olivier [871]  19240 SH 23/06  15:23:48 6:22:48 1:42:08

31 Dehecq Amaury [860]  31500 SH 23/06  15:25:36 6:24:36 1:43:56

32 Robert Benjamin [891]  15000 SH 23/06  15:29:31 6:28:31 1:47:51

33 Roques Samuel [901]  15000 SH 23/06  15:30:33 6:29:33 1:48:53

34 Bergaud Christophe [885] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  15:32:08 6:31:08 1:50:28

35 Buzon Frederic [886] Cap Aulnat 63800 SH 23/06  15:33:01 6:32:01 1:51:21

36 Pallier Bryan [887] Cap Aulnat 63910 SH 23/06  15:33:02 6:32:02 1:51:22

37 Catheline Kévin [906] Le Maine 35500 SH 23/06  15:35:23 6:34:23 1:53:43

38 Redon Cedric [965] Volcano Runners 63200 SH 23/06  15:43:37 6:42:37 2:01:57

39 Carcenac Nicolas [957]  15000 SH 23/06  15:43:46 6:42:46 2:02:06

40 Chaussade Fabrice [979]  19600 SH 23/06  15:44:04 6:43:04 2:02:24

41 Bru Matthieu [928]  15130 SH 23/06  15:44:56 6:43:56 2:03:16

42 Guibert Mickael [897]  15130 SH 23/06  15:45:24 6:44:24 2:03:44

43 Chatenet Florent [809] Croque Chemins Escoutoux 62550 SH 23/06  15:48:14 6:47:14 2:06:34

11

http://utmp15.fr/site/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Joanny Frédéric [803]  15200 SH 23/06  15:57:35 6:56:35 2:15:55

45 Bariot Guillaume [941] Le Maine 35000 SH 23/06  15:57:51 6:56:51 2:16:11

46 Lagrange Jean-Charles [932]  33660 SH 23/06  16:04:40 7:03:40 2:23:00

47 Fonrouge Sebastien [852]  31000 SH 23/06  16:09:50 7:08:50 2:28:10

48 Roque Didier [855] Vertical Vic 15800 SH 23/06  16:13:20 7:12:20 2:31:40

49 Villette Francois [859] Ca Va S'arranger ! 19100 SH 23/06  16:45:25 7:44:25 3:03:45

50 Bouillaguet Raphael [844]  91190 SH 23/06  16:59:16 7:58:16 3:17:36

51 Sureau Francois [827] Asa Maisons Alfort 33290 SH 23/06  16:59:18 7:58:18 3:17:38

52 Costa Olivier [943]  15000 SH 23/06  17:04:23 8:03:23 3:22:43

53 Friess Richard [931] Team Raidlight 60890 SH 23/06  17:12:23 8:11:23 3:30:43

54 Dumas Herve [947]  SH 23/06  17:15:01 8:14:01 3:33:21

55 Albert Guillaume [832] Les Foulees Douces De Montamise 86360 SH 23/06  17:17:10 8:16:10 3:35:30

56 Peltier Guillaume [881] Le Maine 35500 SH 23/06  17:19:06 8:18:06 3:37:26

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Bessieres [922] Running Club Arpajon 15250 SH

Thomas Moulon [920] Running Conseil Sport Et Neige 25000 SH
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Classement V1F

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 43   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beynel Florence [921] Beaumont Athletic Club 63000 V1F 23/06  15:08:04 6:07:04  

2 Simeon Sylvie [846] Beaumont Athletic Club 63170 V1F 23/06  15:35:15 6:34:15 0:27:11

3 Cassagne  Francoise [842]  15000 V1F 23/06  15:43:34 6:42:34 0:35:30

4
Momboisse Joelle [905] Courir Au Feminin Villefranche De

Rouergue 12200
V1F 23/06  16:48:52 7:47:52 1:40:48

5 Parra-Momboisse Evelyne [903] Rca 15000 V1F 23/06  16:48:56 7:47:56 1:40:52

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 43   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Reygade Lucien [820]  15000 V1H 23/06  13:38:43 4:37:43  

2 Rioual Erwann [826] Xttraid63 Le Mont Dore 63410 V1H 23/06  13:57:06 4:56:06 0:18:23

3 Engeldinger Fabrice [899] Cap03-Ufolep 03630 V1H 23/06  13:58:32 4:57:32 0:19:49

4 Thoumieux Frederic [894] Portet Athlétic Club 31120 V1H 23/06  14:19:27 5:18:27 0:40:44

5 Siviragol Eric [955] Beaumont Athletic Club 63400 V1H 23/06  14:20:10 5:19:10 0:41:27

6 Penel Christophe [966]  15800 V1H 23/06  14:21:28 5:20:28 0:42:45

7 Sangelle David [849] Aurillac Athletisme 15130 V1H 23/06  14:22:58 5:21:58 0:44:15

8 Charbonnel Lionel [959]  15250 V1H 23/06  14:26:03 5:25:03 0:47:20

9 Escuroux Michel [882]  15130 V1H 23/06  14:39:45 5:38:45 1:01:02

10 Laurent Eric [962]  16120 V1H 23/06  14:44:40 5:43:40 1:05:57

11 Danguilhen Geraud [892] Alajm Saint Gilles 30800 V1H 23/06  14:50:59 5:49:59 1:12:16

12 Momboisse Olivier [930]  12220 V1H 23/06  14:52:38 5:51:38 1:13:55

13 Lothore Bertrand [925]  41100 V1H 23/06  14:54:46 5:53:46 1:16:03

14 Badie Stephane [956] Team Volcans Unners 63200 V1H 23/06  14:56:28 5:55:28 1:17:45

15 Cessac Laurent [915] Acj Chanteix 19410 V1H 23/06  14:59:48 5:58:48 1:21:05

16 Dagiral Franck [818] Ame 15 15130 V1H 23/06  15:05:53 6:04:53 1:27:10

17 Marchand Denis [911]  79220 V1H 23/06  15:05:54 6:04:54 1:27:11

18 Mestries Régis [893]  V1H 23/06  15:07:33 6:06:33 1:28:50

19 Aymar Stephane [923] Uat Stado 65190 V1H 23/06  15:08:25 6:07:25 1:29:42

20 Dahmani Frederic [876] Csa Ba 115 84550 V1H 23/06  15:08:59 6:07:59 1:30:16

21 Quiers Jean-Philippe [909]  15000 V1H 23/06  15:11:35 6:10:35 1:32:52

22 Giry Jean-Yves [952] As Saint-Junien 87150 V1H 23/06  15:19:41 6:18:41 1:40:58

23 Meinier Frédéric [865] Colseb 15130 V1H 23/06  15:20:33 6:19:33 1:41:50

24 Devin Cyril [946] Duathlon Bellegarde 30000 V1H 23/06  15:28:09 6:27:09 1:49:26

25 Daudé Laurent [868] Ytrac Club Nature 15130 V1H 23/06  15:32:05 6:31:05 1:53:22

26 Bouchet Stephane [824] Ytrac Club Nature 15000 V1H 23/06  15:32:07 6:31:07 1:53:24

27 Loubeyre Didier [869] Ytrac Club Nature 15000 V1H 23/06  15:32:10 6:31:10 1:53:27

28 Alric Alain [917] Ytrac Club Nature 15130 V1H 23/06  15:32:12 6:31:12 1:53:29

29 Bapt Laurent [870]  63500 V1H 23/06  15:35:27 6:34:27 1:56:44

30 Arroyo Eduardo [883] Asm 63400 V1H 23/06  15:40:55 6:39:55 2:02:12

31 Nunes Coelho Daniel [926]  79370 V1H 23/06  15:42:28 6:41:28 2:03:45

32 Yon Philippe [822]  66000 V1H 23/06  15:42:44 6:41:44 2:04:01

33 Gaston Yves [939]  19400 V1H 23/06  15:43:31 6:42:31 2:04:48

34 Mougel Sebastien [854] Team Mouflards 63500 V1H 23/06  15:44:18 6:43:18 2:05:35

35 Ratelet Jean Marie [821]  18100 V1H 23/06  15:44:53 6:43:53 2:06:10

36 Genet Eric [862] Vieljeux Aventure 17000 V1H 23/06  15:45:26 6:44:26 2:06:43

37 Boudon Bruno [866]  15000 V1H 23/06  15:46:44 6:45:44 2:08:01

38 Hammerer Joel [929] Capo Limoges 87220 V1H 23/06  15:57:42 6:56:42 2:18:59

39 Montserat Daniel [872] Running Club Arpajon 15130 V1H 23/06  16:01:11 7:00:11 2:22:28

40 Vidal Vincent [829]  19220 V1H 23/06  16:05:05 7:04:05 2:26:22

41 Galland Jean-Charles [801]  90400 V1H 23/06  16:14:06 7:13:06 2:35:23

42 Chabreyrou Frederic [811] Vtt Montagrier Loisirs 24350 V1H 23/06  16:14:37 7:13:37 2:35:54

43 Poitevin Xavier [916]  15250 V1H 23/06  16:15:02 7:14:02 2:36:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Eisenschreiber Gilles [902] Aslj Mauriac Sports Nature 15240 V1H 23/06  16:18:20 7:17:20 2:39:37

45 Couderc Philippe [953]  92200 V1H 23/06  16:23:59 7:22:59 2:45:16

46 Doulcet Jean Pierre [874] Yac 15210 V1H 23/06  16:33:06 7:32:06 2:54:23

47 Kerneis Christophe [878] Team Raidlight 63122 V1H 23/06  16:42:23 7:41:23 3:03:40

48 Lemeux Thierry [858] Ça Vierzon 18100 V1H 23/06  17:02:00 8:01:00 3:23:17

49 Carte Thierry [958] Joggers Vichy 03300 V1H 23/06  17:15:00 8:14:00 3:36:17

50 Ripoche Christophe [836] Foulees Douces De Montamisé 86130 V1H 23/06  17:17:14 8:16:14 3:38:31

51 D'argenlieu Geoffroy [864]  92210 V1H 23/06  17:21:22 8:20:22 3:42:39

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Besombe [900] Rca 15800 V1H

Eric Bouchet [837]  15250 V1H
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Classement V2F

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 43   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delmares Patricia [806] Spiridon Perigord Pourpre 24150 V2F 23/06  17:42:02 8:41:02  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 43   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boudou Raymond [814] Spiridon Aurillac 15340 V2H 23/06  14:22:32 5:21:32  

2 Parra Jean-Didier [904] Rca 15000 V2H 23/06  14:39:47 5:38:47 0:17:15

3 Sans Marc [967] Team Dawapasher Ba 115 84830 V2H 23/06  14:54:17 5:53:17 0:31:45

4 Ailhaud Michel [954]  05300 V2H 23/06  15:22:58 6:21:58 1:00:26

5 Ratajski Dominique [889] Csa Ba 115 84100 V2H 23/06  15:23:46 6:22:46 1:01:14

6 Panek Jean Claude [808]  12630 V2H 23/06  15:38:06 6:37:06 1:15:34

7 Rudman Troy [937] San Luis Distance Club 93446 V2H 23/06  15:39:46 6:38:46 1:17:14

8 Marcou Pierre [898] Athletisme St Pantaleon Delarche 19270 V2H 23/06  15:45:06 6:44:06 1:22:34

9 Chaussade Didier [936] Cap'orn 46000 V2H 23/06  15:48:36 6:47:36 1:26:04

10 Landreau Alain [838] Spiridon Mellois 79370 V2H 23/06  15:51:52 6:50:52 1:29:20

11 Marsan Laurent [851]  15800 V2H 23/06  15:57:06 6:56:06 1:34:34

12 Couderc Yves [879] Vertical Vic 15800 V2H 23/06  16:13:18 7:12:18 1:50:46

13 Godbarge Christophe [938] Aurillac Triathlon 15000 V2H 23/06  16:14:59 7:13:59 1:52:27

14 Lafarge Jean-Michel [924] Ydes Athletisme 15270 V2H 23/06  16:18:17 7:17:17 1:55:45

15 Bourlon Michel [875] As Bourse 92320 V2H 23/06  16:22:30 7:21:30 1:59:58

16 Lavigne Daniel [944] Les Barjots Des Cotos 33710 V2H 23/06  16:55:59 7:54:59 2:33:27

17 Delmares Didier [805]  24150 V2H 23/06  17:42:04 8:41:04 3:19:32

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 43   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coufleau Claude [835] Spiridon Mellois 79400 V3H 23/06  15:26:51 6:25:51  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 43   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nivoliez Adrien [964]  15130 V4H 23/06  14:34:51 5:33:51  

2 Bre Robert [912]  23360 V4H 23/06  16:18:23 7:17:23 1:43:32

Non classés V4H
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